Директору МБОУ «СОШ № 10»

      Синдяковой Т.А.
                                                                   родителя  (законного представителя)

      Фамилия___________________________

      Имя_______________________________

      Отчество___________________________

      зарегистрированного по адресу:

       __________________________________

      контактные телефоны:_______________

Заявление.
Прошу принять моего ребенка _________________________________________,

___________________, обучающегося МБОУ «СОШ № 10» _________класса,

(число, месяц, год рождения)
в весеннем лагере «Весенний переполох» в период с 22 марта  по 29 марта 2025 года с дневным пребыванием детей.
Даю согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года №152-ФЗ «О персональных данных».

Даю согласие на участие ребенка в спортивных и иных мероприятиях в рамках утвержденной программы на время организации отдыха детей и их оздоровления с 22 марта  по 29 марта 2025года.
            Даю согласие на участие ребенка в фото и видео съемке, размещение на официальных сайтах:

1)МБОУ «СОШ №10»;

2) Вконтакте ДОО «Дети Нового Времени»;

3) «Российское движение школьников».
Документы прилагаются:

1. Копия свидетельства о рождении ребёнка;

2. Копия паспорта родителя (законного представителя)                                                1 страница + прописка;
3. Документ, подтверждающий родство при несовпадении фамилии ребёнка и родителя (законного представителя);

«_____» _________  2023г.                                             _______________ Подпись